O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de Rondônia, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei de nº 2.412-GP/2025, de 08 de outubro de 2025.

 
DECRETA:
 
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a abertura de Crédito Adicional
Especial Por Excesso de Arrecadação no valor R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)
com recursos provenientes do Governo Federal, por meio de Transferência Especial, Nota de
Empenho nº 2025NE008649, cujo objeto é Reforma da Praça de Alimentação do Espaço
Alternativo. De acordo com memorando nº 107-DCP/2025 - Processo nº 3394/2025.

[...]

Rondônia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei de nº
2.412-GP/2025, de 08 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1°Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado promover a
abertura de Crédito Adicional Especial Por Excesso de Arrecadação
no valorR$ 350.000,00(trezentos e cinquenta mil reais) com recursos
provenientes do Governo Federal, por meiode Transferência Especial,
Nota de Empenho nº 2025NE008649, cujo objeto éReforma da
Praça de Alimentação do Espaço Alternativo. Deacordocom
memorando nº107-DCP/2025- Processo nº 3394/2025.